фасада 722065,00

6. Рязанская область, 
Рыбновский район, 
г. Рыбное, ул. Прогресса 
1 квартал, д .11

капитальный ремонт 
фасада 758999,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 - 4 356 371,00 руб.
(Четыре миллиона триста пятьдесят шесть тысяч триста семьдесят один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

2. Рязанская область, 
Михайловский район, 
р.п. Октябрьский, 
ул. Красный Октябрь, д. 16

капитальный ремонт 
фасада 476392,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  2 227 130,00 руб.
(Два миллиона двести двадцать семь тысяч сто тридцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

капитальный ремонт 
фасада 767797,00

2. Рязанская область, 
Рязанский район, 
с. Реткино, д. 152

капитальный ремонт 
подвала 94024,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  861 821,00 руб.
(Восемьсот шестьдесят одна тысяча восемьсот двадцать один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

стоимость работ 

(руб.)
1. Рязанская область, 

Пронский район, 
с. Кисьва, ул. Новая, д. 19

капитальный ремонт 
фасада 786959,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  786 959,00 руб.
(Семьсот восемьдесят шесть тысяч девятьсот пятьдесят девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

152212,00

4. Рязанская область, 
Кадомский район, 
р.п. Кадом, ул. Свободы, д. 16

капитальный 
ремонт системы 
водоотведения

179886,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 - 1 565 521,00 руб.
(Один миллион пятьсот шестьдесят пять тысяч пятьсот двадцать один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного